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Dysk SSD Samsung 870 QVO 8TB

(MZ-77Q8TOBW)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szyfrowanie / bezpieczenstwo

Typ pamieci

Srednie zuzycie mocy

Waga wraz z opakowaniem

NVMe

Szerokos¢ produktu

Wstrzasy podczas pracy

Zakres temperatur (eksploatacja)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Losowy zapis (4KB)

Obstuga DevSlp (uspienia urzadzenia)
Obstuga S.M.A.R.T.

Typ dysku SSD

Pojemnos¢ pamieci SSD

Predkos$¢ zapisu nosnika

Standardowe rozwigzania
komunikacyjne

Rodzaj kontrolera
Przeznaczenie
Szyfrowanie sprzetu
Waga produktu
Napiecie pracy
Gtebokos$¢ produktu
Wsparcie TRIM
Wysokos$¢ produktu
Kraj pochodzenia

Losowy odczyt (4KB)

2 645,99 zt

2 151,21 zt
DIASA1SSD0069
MZ-77Q8TOBW
8806090396014
256-bit AES
V-NAND MLC
3,3w

96 9

Nie

100 mm

1500 G
0-70°C
84717070
88000 IOPS
Tak

Tak

2.5"

8 TB

530 MB/s
SATA

Samsung MKX

PC

Tak

579

5V

69,8 mm

Tak

6,8 mm

Korea Potudniowa

98000 IOPS
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Maksymalne zuzycie mocy

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Pobér mocy (max)

Pobér mocy (bezczynny)

Operating voltage

Predkos$¢ odczytu z nosnika

Rozmiar kieszeni dysku SSD
Interfejs

Szybkos¢ przesytania danych

55w
1500000 h
55w
0,045 W
5V

560 MB/s
2.5"

SATA

6 Gbit/s
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